PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

28.09.2016                                                                                                             № 972-НПА
О внесении изменений в решение Думы Находкинского городского округа от 30.09.2015 № 744-НПА «О порядке рассмотрения Думой Находкинского городского округа проектов муниципальных программ и предложений о внесении изменений в муниципальные программы Находкинского городского округа»

1. Внести в решение Думы Находкинского городского округа от 30.09.2015 № 744-НПА «О порядке рассмотрения Думой Находкинского городского округа проектов муниципальных программ и предложений о внесении изменений в муниципальные программы Находкинского городского округа» (Находкинский рабочий, 2015, 8 октября, № 22) следующие изменения:

1) по тексту решения слова «глава администрации Находкинского городского округа» и «глава администрации» в соответствующих числе и падеже заменить словами «глава Находкинского городского округа» в соответствующих числе и падеже, слова «глава Находкинского городского округа» в соответствующих числе и падеже заменить словами «председатель Думы Находкинского городского округа» в соответствующих числе и падеже;

2) в части 1 статьи 3 слова «первый заместитель главы Находкинского городского округа» заменить словами «первый заместитель председателя Думы Находкинского городского округа».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского

городского округа                                                                                              А.Е. Горелов